
 
      Teman & Aktiviteter 2010 (Priserna avser postenanställda)  
 

Januari 

1-31/1 Träning inför Vasaloppet – Fjällhornet 
Träna i snösäkra Ljungdalsfjällen inför Vasaloppet. Boka 4 dygn – betala för 3. Ange ditt startnummer i Vasaloppet vid bokning. 
 

Februari 

28/2-5/3 Vasaloppserbjudande – Gyllene Hornet  
Bo på Gyllene Hornet då du åker något av alla Vasalopp. Bor du minst 3 dygn så får du 50 % rabatt på 
en valfri behandling på Spa-avdelningen (behandling för max 615:-). Ange ditt startnummer i 
Vasaloppet vid bokning. 
 

Mars 

 28/2-5/3 Vasaloppserbjudande – Gyllene Hornet  
Bo på Gyllene Hornet då du åker något av alla Vasalopp. Bor du minst 3 dygn så får du 50 % rabatt på en valfri behandling på 
Spa-avdelningen (behandling för max 615:-). Ange ditt startnummer i Vasaloppet vid bokning. 
 
12-14/3 Italiensk helg – Gyllene Hornet 
Italiensk mat med vinprovning för 200:- per person för den som önskar. Det är spännande och lärorikt, så ta chansen! Ord. 
weekendpris 1 695:- per person i delat dubbelrum. 
 

19-21/3 Inspirationsdagar Spa – Gyllene Hornet  
Denna helg presenteras allt från powerwalk i natursköna Tällberg till vattengymnastik & pilatesyoga samt 
föreläsningar i positiv coaching, inspiration & motivation. Kosten är en viktig del i hälsan, så en härlig buffé med 
inspirerande kost serveras alla dagar, helpension ingår. En valfri spa-behandling värd 615:-  ingår i det totala priset 
på 2 425:- per person i delat dubbelrum. 
 

April 

2-5/4 Påskpaket – Gyllene Hornet 
3-dygnspaket med påskfirande för 2 205:- inkl. helpension per person i delat dubbelrum. 
 
16-18/4 Irländsk helg – Gyllene Hornet 
Mat och underhållning från Irland!  Ord. weekendpris 1 695:- per person i delat dubbelrum. 
 
29/4-2/5 Valborgshelg - Gyllene Hornet 
Valborgsfirande med brasa och sång samt utsikt över alla eldar kring Siljan! Köket lagar härlig vårinspirerande mat. 3-
dygnspaket för 2 205:- per person med helpension i delat dubbelrum.  
 

Maj 

7-9/5 Vårmarknadshelg - Gyllene Hornet 
Kom till Dalarna och upplev en flera hundra år gammal tradition - Rättviks marknad. En marknad med hundratals 
försäljningsstånd som säljer allt från knappar till skogsmaskiner av knallar från när och fjärran. Till lördag middag 
lagar köket till härlig tre-rättersmeny och därefter bjuds det på underhållning i Puben. Läs mer på 
www.rattviksmarknad.nu Ordinarie weekendpris 1 695:- gäller. 
 
13-16/5 Karibisk långhelg – Gyllene Hornet 
Mat, underhållning och dans från Karibien! 3-dygnspaket för 2 205:- per person i delat dubbelrum. 
 
13-16/5 Konst Runt Siljan – Gyllene Hornet 
Konstnärerna öppnar sina ateljéer och det är bara att kliva in för att titta och kanske köpa. Och när ögat fått sitt lystmäte av all 
underbar konst är det dags att inta en härlig middag. Eftersom det även är Karibiskt tema denna helg kommer mat och 
underhållning vara influerade av Karibien! Läs mer om Konst Runt Siljan på www.konstruntsiljan.org 3-dygnspaket 2 205:- per 
person i delat dubbelrum. 
 

Juni 

6-10/6 Seniorvecka– Gyllene Hornet 
Bo 4 dygn och betala för 3=2 205:-! Är du singelsenior betalar du inget extra för enkelrum! Här kan ni sen samlas runt 
boulebanan eller minigolfbanan.  



 
 
6-13/6 Fågelskådarvecka – Fjällhornet  
Följ med vår stugvärd till några intressanta platser för fågelskådning – Flatruet där man kan se Alfågel, 
Fjällabb och Lappsparv samt Storsjö fågelskyddsområde (Smalnäbbad simsnäppa och Dvärgmås). 
Utflykterna under veckan ingår i priset om du bokar stuga hela veckan! 
 
Midsommarerbjudande – Silverhornet  
500:- rabatt om du bokar minst 4 dygn under midsommarveckan. Bokar du en hel vecka får du ytterligare 500:- i veckorabatt!  
Gäller boende i radhus med pension, (middagspension eller frukost & middagspension).  
 
24-27/6 Midsommarpaket – Gyllene Hornet  
Traditionsenligt midsommarfirande i Dalarna. 3-dygnspaket med helpension för 2 670:- per person i delat dubbelrum. 
 

Juli 

2/7 Carola på Dalhalla – Gyllene Hornet 
Carola sjunger de största hitsen från sina egna förebilder – Elvis och Barbara Streisand. Biljett inkl. busstransport t.o.r. Tällberg-
Dalhalla 790:-. Boende på Gyllene Hornet tillkommer. Läs mer på www.dalhalla.se  
 
4-11/7 Vandring med guide - Fjällhornet  
Guidad vandring för Dig som inte är så van med fjällen. Vi gör vandringar på ca 1 mil vid två tillfällen under veckan. Vi bjuder på 
fjällguidningen om Du bokar minst 1 vecka.  
 
19/7 Rhapsody in Rock på Dalhalla – Gyllene Hornet 
En ny show – designad för Dalhalla – med Robert Wells och gästartister, vilka presenteras senare. Biljett inkl. busstransport 
t.o.r. Tällberg-Dalhalla 830:-. Boende på Gyllene Hornet tillkommer. Läs mer på www.dalhalla.se  
 
30/7 A night at the opera, en hyllning till Queen p å Dalhalla – Gyllene Hornet 
Johan Boding med band, kör och solister upprepar förra årets succé! Biljett inkl. busstransport t.o.r. Tällberg-Dalhalla 700:-. 
Boende på Gyllene Hornet tillkommer. Läs mer på www.dalhalla.se  
 

Augusti 

8-15/8 ”Äventyrsvecka” – Fjällhornet 

 

Paddla kanot, fjällvandra samt besök ett björnide! Boka alla 3 aktiviteterna för endast 400:- per person, 
guide medföljer. Gäller om du bokar stuga hela veckan, stughyran tillkommer.  
 
 

13/8 Trollflöjten på Dalhalla – Gyllene Hornet 
Dalhallas mest efterfrågade operaproduktion någonsin! Biljett inkl. busstransport t.o.r. Tällberg-Dalhalla 930:-. Boende på 
Gyllene Hornet tillkommer. Läs mer på www.dalhalla.se  
 
15-20/8 Golfvecka - Gyllene Hornet   
Du bokar 5 dygn med halvpension men betalar för 4 (2 700:-), greenfee tillkommer! Denna golfvecka, som 
anordnas för golfare med HCP och för dem som har Grönt kort, är numera tradition på Gyllene Hornet. Det blir 
spel på både Leksands golfbana och Tällbergsbyarnas nya golfbana.  
 

September 

10-12/9 Fyrverkerikonsert i Dalhalla - Gyllene Horn et  
Sång - Musik - Ljus - Mörker - Mystik. En fantastisk upplevelse strax innan hösten kommer på allvar.  
Biljett inkl. busstransport t.o.r. Tällberg-Dalhalla 540:-. Boende på Gyllene Hornet tillkommer.  
 

24-26/9 Inspirationsdagar Spa – Gyllene Hornet Denna helg presenteras allt från powerwalk i natursköna 
Tällberg till vattengymnastik & pilatesyoga samt föreläsningar i positiv coaching, inspiration & motivation. Kosten är 
en viktig del i hälsan, så en härlig buffé med inspirerande kost serveras alla dagar, helpension ingår. En valfri spa-
behandling värd 615:- ingår i det totala priset på 2 425:- per person i delat dubbelrum. 
 

Oktober  

1-3/10 Höstmarknadshelg - Gyllene Hornet   



Kom till Dalarna och upplev en flera hundra år gammal tradition - Rättviks marknad. En marknad med hundratals 
försäljningsstånd som säljer allt från knappar till skogsmaskiner av knallar från när och fjärran. Till lördag middag lagar köket till 
en härlig trerätters höstmeny och därefter bjuds det på underhållning i Puben. Ordinarie weekendpris 1 695:- gäller. 
 
15-17/10 Afrikansk helg – Gyllene Hornet 
Mat, underhållning och dans från Afrika bjuder vi på denna helg! Ordinarie weekendpris 1 695:- gäller. 
 

November 

12-14/11 Vilthelg - Gyllene  Hornet 
Vilthelg med provning av ”tuffa rödviner” till just vilt. Ordinarie weekendpris 1 695:- gäller. Vinprovning tillkommer för den som 
önskar för 200:-/pers. 
 

December 

26-28/11-, 3-5/12, 10-12/12, 17-19/12 Julbordshelge r – Gyllene Hornet 
Årets julbord står dukade. Bo en weekend på Gyllene Hornet och njut av ett härligt julbord på 
lördagskvällen. Julbordet ingår i ordinarie weekendpris 1 695:- per person i dubbelrum. 
 
23-26/12 Julpaket – Gyllene Hornet 
Slipp julstöket och kom till dukat bord! 3-dygnspaket med helpension för 2 670:- per person i 
dubbelrum. 
 
30/12-2/1 Nyårspaket – Gyllene Hornet 
Nyår med ”Sylvestermiddag”, dans och fyrverkeri! 3-dygnspaket med helpension för 2 670:- per 
person i dubbelrum. 
 
 
Information & Bokning 
Gyllene Hornet bokas på tel. 0247-512 00, Fjällhornet och Silverhornet bokas på tel. 08-781 1403.  
Läs även mer på vår hemsida www.hornet.nu  där du även kan boka online. 
 
Reservation för ändringar. Teman kan både tillkomma och utgå. Fler idrottsevenemang kommer att tillkomma. För aktuell 
information se temaprogrammet på vår hemsida. 
Till vissa temaprogram krävs ett minsta/högsta antal deltagare. 
 
 
Gyllene Hornet   – Hotell i Tällberg vid Siljan. Pool, motion, spa och en underbart vacker natur och bra utflyktsmål! 
Silverhornet – stugor, radhus och vandrarhem i Strömstad på västkusten. Pool, hav och gott om aktiviteter. 
Fjällhornet  – stugor i oexploaterad fjällnatur i Ljungdalsfjällen. Vandring, skidåkning och fina naturupplevelser i fjällmiljö. 
 

 

 


